




































No. Bill Desciption / Pershkrimi 
Total Amount / Shuma 

Totale(Leke) 

No ° 1 Blackspot KO01 / Pika e zeze  KO01

No ° 2 Blackspot BR02 / Pika e zeze  BR02

No ° 3 Blackspot GJ01 / Pika e zeze  GJ01

No ° 4  Blackspot  DU09 / Pika e zeze  DU09 

No ° 5 Blackspot FR06 / Pika e zeze  FR06

No ° 6 Blackspot FR02 / Pika e zeze  FR02

No ° 7 Blackspot TR09 / Pika e zeze TR09

No ° 8 Blackspot SH03 / Pika e zeze  SH03

No ° 9 Blackspot TR01 / Pika e zeze  TR01

No ° 10 Blackspot DU07 / Pika e zeze DU07

TOTAL / TOTALI 

CONTINGENCIES AND RISKS 5 % / 

KONTIGJENCA  DHE RISKU 5 % 

TOTAL + CONTINGENCIES AND RISKS / 

TOTALI+KONTIGJENCA  DHE RISKU

VAT at 20% / TVSH 20%

GRAND TOTAL / SHUMA TOTALE 

SUMMARY  / SHUMATORJA 

PREVENTIV

Objekti : Punime ndërtimi për eleminimin e pikave të zeza në rrugë (bashkëfinancim IPA 2013, siguria rrugore)
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